



LA COUR Communication Holding ApS
Hestebakken 9
9240 Nibe

ÅRSRAPPORT FOR 2020

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 18/1/2021

Dirigent:

Jørgen la Cour-Harbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : LA COUR Communication Holding ApS
Hestebakken 9
9240 Nibe

Telefonnummer : 40 52 14 68

CVR nr. : 37 40 69 61

**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Datterselskab : LA COUR Communication ApS

Direktion : Jørgen la Cour-Harbo

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

UDVIKLING I ÅRET

Årets resultat udviser et underskud på kr. 9.596 samt en egenkapital på kr. 54.922.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Den omfattende Coronakrise i 2020 har ikke påvirket selskabets resultat eller egenkapital.

BEGIVENHEDER EFTERBALANCEDAGEN

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-4.625	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	13.254	1.911
Finansielle omkostninger	-64	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	8.565	-2.717
1 Skat af årets resultat	1.031	1.018
ÅRETS RESULTAT	9.596	-1.699
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.254	1.911
Overført resultat	-3.658	-3.610
Disponeret i alt	9.596	-1.699

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

Note	2020	2019
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.990	56.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.990	56.736
ANLÆGSAKTIVER I ALT	69.990	56.736
Tilgodehavende selskabsskat	1.031	1.018
Tilgodehavender i alt	1.031	1.018
Likvide beholdninger	9.021	2.770
Likvide beholdninger i alt	9.021	2.770
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.052	3.788
AKTIVER I ALT	80.042	60.524

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	19.990	6.736
Overført resultat	-15.068	-11.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
2 EGENKAPITAL I ALT	54.922	45.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.120	10.198
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.120	15.198
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	25.120	15.198
PASSIVER I ALT	80.042	60.524

4 Eventualforpligtelser

NOTER TIL REGNSKABET

1 Skat af årets resultat	2020	2019
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af sambeskatningsindkomst	1.031	1.018
Skat af årets resultat i alt	1.031	1.018

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Anparterne består af 50 stk á 1.000 kr. eller multipla heraf.

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum pr. 1. januar 2020	50.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2020	50.000
Op/Nedskrivning pr. 1. januar 2020	6.736
Årets resultat	11.824
Udlodning i dattervirksomhed	0
Op/Nedskrivning pr. 31. december 2020	18.560
Bogført værdi ultimo	68.560

Kapitalandele i dattervirksomheder kan specificeres således:

LA COUR Communication ApS - 100% ejet

4 Eventualforpligtelse

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og hæfter solidarisk for pålignede selskabsskatter.